
JARNÍHO 

OBRANÁŘSKÉHO

ZÁVODU

23.3.2013

pořádá

4.ročník 

ZKO
Zlín Mladcová



KATEGORIE ZÁVODU

PODMÍNKY ÚČASTI

ORGANIZAČNÍ VÝBOR

07,30 - 08,00    prezentace účastníků a veterinární přejímka
08,00 - 08,15    zahájení závodu
08,15 - 16,00    průběh soutěže
16,00 - 16,30    vyhlášení výsledků a ukončení závodu

ZVV1 - poslušnost a obrana dle ZVV1, beze stop (bez omezení) 
IPO1  - poslušnost a obrana dle IPO1, beze stop (bez omezení)
IPO3  - poslušnost a obrana dle IPO3, beze stop (bez omezení)

Pořadatel akce -   ZKO Zlín Mladcová (www.kvczlin.wz.cz)

Vedoucí závodu - Marek Ostrčilík

Rozhodčí -           Jiří Vychodil, Bc.Jiří Lasík

Figuranti -            Jiří Bravenec, Pavel Soukop

ČASOVÝ HARMONOGRAM  ZÁVODU
uvedené časy jsou pouze orientační

1. Závodu se může zúčastnit každý psovod bez rozdílu věkové hranice, 
který prokáže své platné členství v kynologickém klubu nebo v jiné organizaci
začleněné v FCI.
2. Zaslání řádně vyplněné přihlášky do 15.3.2013 na adresu: 
Pavla Ostrčilíková, Zálešná VIII/1347, 760 01 Zlín (tel 605 465 095) 
nebo elektronicky na email: mm.ostrcilik@centrum.cz.
Startovné ve výši:- dospělí 250,-Kč (platba na místě 350,-Kč) 
                              - mládež do 18-ti let 150,-Kč (platba na místě 250,-Kč)
Startovné v základní výši musí být uhrazeno nejpozději do 15.3.2013 a to buď
složenkou typu C na adresu: Pavla Ostrčilíková, Zálešná VIII/1347, 
760 01 Zlín nebo bankovním převodem: KB Zlín, č.ú.19-7611800287/0100, 
variabilní symbol: rč (bez čtyř čísel za lomítkem) 
3. V případě neúčasti psovoda z jakýchkoli důvodů propadá startovné ve 
prospěch pořadatele.
4. Psi musí být klinicky zdraví, doprovázeni očkovacím průkazem nebo pasem
pro malá zvířata obsahujícím záznam o provedeném očkování proti vzteklině.
Očkování proti vzteklině se považuje za platné 21 dnů ode dne. kdy bylo 
provedeno základní očkování, anebo ode dne přeočkování v případě, že byla
očkovací látka podaná během doby platnosti uvedené výrobcem předchozí
očkovací látky a zároveň nesmí být očkování starší jednoho roku. 
5. Psi, kteří neprošli veterinární přejímkou, se nesmí závodu zúčastnit.
6. Řídit se pokyny pořadatelů.



TECHNICKÁ USTANOVENÍ

HODNOCENÍ ZÁVODU

UMÍSTĚNÍ AREÁLU

1. Nejlepší tři závodníci v každé kategorii získávají věcné ceny.
2. Pořadí se stanoví součtem bodů, které pes získá v jednotlivých
disciplínách závodu.
3. Při rovnosti bodů se postupuje podle následujícího klíče:
    a) výsledek obrany
    b) výsledek poslušnosti
    c) los

1. Každý psovod se závodu účastní na svoji úrazovou pojistku. Pořadatel
nezodpovídá za případné zranění psovoda ani psa.Psovod zodpovídá
za případné škody způsobené jeho psem.
2.Stravování bude zajištěno v místě konání závodu, každý účastník si
hradí svou konzumaci.
3. Háravé feny je nutno nahlásit při prezenci, musí být umístěny na
vyhrazeném místě a budou posouzeny naposled.
4. Výstroj psa - dle zkušebního řádu
5. Pokud se do data uzávěrky nepřihlásí do každé kategorie alespoň
tři psovodi, nebudou tyto kategorie otevřeny a startovné již přihlášeným 
bude vráceno.
6. Za nesportovní chování, neukázněnost a neuposlechnutí pokynů
pořadatele lze psovoda za závodu vyloučit.
7. Rozhodnutí rozhodčího je konečné a není proti němu odvolání. Protest
lze podat jen v případě, kdy rozhodčí nepostupoval podle propozic
závodu nebo zkušebního řádu, při současném složení zálohy 400,-Kč.
8. Závodu se nesmí zúčastnit psi s kupírovanýma ušima.

ze Zlína - u Lidlu (pod Jižními svahy)vyjet do kopce směrem na 
Mladcovou, u elektrárenské rozvodny odbočit doleva a jet pořád rovně až 
se dostanete na křižovatku typu ypsilon, zabočit doprava a asi po 50m je 
na pravé straně červená brána a tam už je parkoviště  našeho centra.
od Rackové - 50m za první autobusovou zastávkou odbočit doprava 
směrem k bývalému JZD, projet celou ulicí Stráně až dolů, přes satelitní 
městečko a už uvidíte na levé straně červenou bránu s parkovištěm pro 
naše návštěvníky.



Přihláška na Jarní obranářský závod
Zlín Mladcová 2013 

Kategorie:..................

Jméno a příjmení psovoda:..........................................................

Adresa:.........................................................................................

Tel., e-mail:...................................................................................

Datum narození:...........................................................................

Člen kyn.klubu:............................................................................. 

Jméno a chovatelská stanice psa:...............................................

Datum narození psa:....................................................................

Plemeno:......................................................................................

Pohlaví:........................................................................................

Číslo zápisu:.................................................................................

Tet.č.:............................................................................................

Zkoušky z výkonu:........................................................................

.....................................................................................................

Kopii ústřižku o zaplacení nalepte, prosím, na druhou stranu přihlášky


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

